

**Protokół Nr 14/2015**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu**

które odbyło się w dniu 29 stycznia 2015 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli.

Rozpoczęcie obrad o godz. 11<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>25</sup>

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sottys oraz Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś i Marek Tyza

**Osoby z głosem doradczym:**

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody ma użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.
4. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie dwóch drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.
5. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wiaty przystankowej usytuowanej w ciągu powiatowego szlaku rowerowego.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boiska do piłki ręcznej w hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenia remontu w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego.
9. Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej zadania pn. „Warsztaty ekologiczno-przyrodnicze – Wybrzeże Bałtyckie – Trójmiasto”.

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2014.
11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2014.
12. Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej.
13. Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 196/1139/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.
14. Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.
15. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 stycznia 2015 roku.
16. Wolne wnioski.
17. Zamknięcie posiedzenia.

## Przebieg posiedzenia:

### **Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 14 posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad.**

Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem porządku obrad było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto.

### **Ad. 3 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy są uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli dla Stowarzyszenia Opieki nad Dziećmi „Oratorium” im. bł. Ks. Bronisława Markiewicza w celu organizacji XVII edycji Turnieju Halowej Piłki Nożnej w okresie od 14.03.2015 r. do 12.04.2015 r. w soboty i niedziele.*

### **Ad. 4 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie dwóch drzew z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zapytał, czy są uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 3 członków zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Dyrektora Pomocy Społecznej w Stalowej Woli do Prezydenta Miasta Stalowej Woli*

*z wnioskiem o wydanie zezwolenia na usunięcie dwóch drzew (sosen) z działki będącej własnością Powiatu Stalowowolskiego.*

**Ad. 5 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wiaty przystankowej usytuowanej w ciągu powiatowego szlaku rowerowego.**

Do grona osób obecnych na posiedzeniu Zarządu dołączył Starosta Janusz Zarzeczny.

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** przypomniał, że wiatą miała być remontowana. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak, ale właściciel działki który jest osobą prywatną poprosił o usunięcie wiaty gdyż chciałby wykorzystać działkę na cele budowlane. W 2003 roku kiedy budowano wiatę okazało się, że nie może ona stanąć na gruncie gminnym gdyż jest on do tego nieprzystosowany. Podpisano więc umowę z osobą prywatną. Obecnie gmina nie chce inwestować w wiatę stojącą na gruncie prywatnym tym bardziej że wiatą jest całkowicie zbutwiała. Radny **Andrzej Gargaś** zapytał, czy wiatę budowano ze środków unijnych? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak, ale w 2003 roku więc trwałość projektu już się skończyła. Na tym dyskusję zakończono. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na likwidację wiaty przystankowej usytuowanej w ciągu powiatowego szlaku rowerowego. Dot. wiaty w m. Baraki Stare. Wiatą podlega likwidacji ze względu na bardzo zły stan techniczny.*

**Ad. 6 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boiska do piłki ręcznej w hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** wyjaśnił, że wnioskodawcy rozmawiali z nim o tym wynajęciu ale skierował ich do dyrektora szkoły. Zapytał, czy w zajęciach uczestniczyć będą dzieci z zamieszkałe na terenie powiatu? Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził, że wynajmowana jest hala do piłki ręcznej w celu gry w piłkę nożną. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak, ale wynajęta będzie cała hala sportowa, gdyby prowadzono turniej siatkówki, to na hali jest kilka takich stanowisk, ale ponieważ chodzi o boisko do piłki ręcznej to trzeba wynająć całą halę. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że szkoła zarobi na tym 1120 zł więc warto. Innych uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boiska do piłki ręcznej w hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Akademii Piłkarskiej w Stalowej Woli w celu popularyzacji aktywnego stylu życia wśród najmłodszych w okresie od 05.02 do 31.03.2015 (28 godzin w miesiącu). Koszt najmu 1120,00 zł brutto (miesięcznie).*

**Ad. 7 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenia remontu w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenia remontu w budynku Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli - wymiana poziomów zimnej wody w kanałach budynku.*

**Ad. 8 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego.**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** omówiła projekt uchwały. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** przypomniał, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych starała się o samochód. Może udało by się przekazać samochód zamiast go sprzedawać. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że lepiej przekazać samochód do którejś z jednostek organizacyjnych Powiatu. Pani **Alicja Mach** zaproponowała, aby przekazać go do Zarządu Dróg Powiatowych. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził, że oni mają dwa samochody. Pani **Alicja Mach** odpowiedziała, że tak, ale drugi samochód jest w bardzo złym stanie technicznym. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że kilka jednostek prosiło o samochody. 6,500 zł to bardzo mało za taki samochód, lepiej go przekazać niż sprzedawać.

*Zarząd Powiatu nie podjął uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Dom Pomocy Społecznej w Stalowej Woli samochodu osobowego. Postanowiono, aby przed sprzedażą sprawdzić, czy któraś z jednostek organizacyjnych Powiatu nie chciałaby przejąć samochodu.*

**Ad. 9 Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej zadania pn. „Warsztaty ekologiczno-przyrodnicze – Wybrzeże Bałtyckie – Trójmiasto”.**

Inspektor w Wydziale Architektoniczno – Budowlanym i Środowiska **Hubert Karwan** przedstawił wniosek. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że jeśli są środki to można dofinansować wyjazd. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zastrzegł, że usługa transportowa powinna być wykonana przez PKS. Starosta **Janusz Zarzeczny** zgodził się z tym stanowiskiem. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przypomniała, że Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu będzie musiał w pewnym momencie przeprowadzić procedurę zamówienia publicznego na usługi transportowe. Wicestarosta **Mariusz Sołtys** stwierdził, że PKS ma niższe ceny niż inni przewoźnicy. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, ile zostanie przekazane środków na wyjazd? Wicestarosta **Mariusz Sołtys** zaproponował połowę wnioskowanej kwoty – 2250 zł. Innych uwag nie zgłaszano. Starosta **Janusz Zarzeczny** zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Zaklikowie w sprawie dofinansowania zakupu usługi transportowej zadania pn. „Warsztaty ekologiczno-przyrodnicze – Wybrzeże Bałtyckie – Trójmiasto”. Wyjazd dofinansowano kwotą 2250 zł.*

**Ad. 10 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2014.**

Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** omówiła projekt uchwały. Do składu Komisji zaproponowano **Janusza Zarzecznego** oraz **Alfreda Rzegockiego**. Pierwsze posiedzenie komisji postanowiono zwołać na dzień 6 lutego na godz. 10:00. Innych uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięte wyniki sportowe oraz za osiągnięcia w działalności sportowej w roku 2014. Do składu Komisji z ramienia Zarządu Powiatu wybrano **Janusza Zarzecznego** oraz **Alfreda Rzegockiego**.*

**Ad. 11 Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2014.**

Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** omówiła projekt uchwały. Do składu Komisji zaproponowano Janusza Zarzecznego oraz Andrzeja Gargasia. Pierwsze posiedzenie komisji postanowiono zwołać na dzień 6 lutego na godz. 09:00. Innych uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w roku 2014.. Do składu Komisji z ramienia Zarządu Powiatu wybrano Janusza Zarzecznego oraz Andrzeja Gargasia.*

**Ad. 12 Wniosek Prezesa Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Stalowej Woli w sprawie przyjęcia sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej.**

Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Lila Wojciak** omówiła sprawozdanie. Radny **Andrzej Gargaś** zapytał, czy wykazana w sprawozdaniu liczba zawodników jest realna? Pani Lila Wojciak odpowiedziała, że tak. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że zawsze jest to dokładnie sprawdzane. Zapytał, czy Związek radzi sobie z finansowaniem imprezy? Pani **Lila Wojciak** odpowiedziała, że tak. Zaznaczyła jednak że dofinansowanie nie pokrywa kosztów transportu drużyn więc wiele szkół nie włącza się do rywalizacji. Starosta **Janusz Zarzeczny** stwierdził, że startują tylko te szkoły które mają szanse wygrać. Na tym dyskusję zakończono. Starosta zarządził głosowanie. Za zatwierdzeniem sprawozdania głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu przyjął sprawozdania końcowego z realizacji powierzonego zadania publicznego pn. „Organizacja powiatowych imprez sportowych systemu współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Licealiady, Gimnazjady i Igrzysk Młodzieży Szkolnej.*

**Ad. 13 Uchwała Zarządu Powiatu zmieniająca Uchwałę Nr 196/1139/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.**

Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożena Karlik** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy obecnie sprzątaczką ma niepełny etat 0.9? Pani **Bożena Karlik** odpowiedziała, że tak. Obecnie Dyrektorka ze względu na przeniesienie siedziby jednostki oraz trzykrotne zwiększenie powierzchni lokali, prosi o przyznanie jednego dodatkowego etatu. Wydział proponuje jednak tymczasowo przyznać 0.5 etatu. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** przypomniała, że w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego wystąpiła nadwyżka w etatach sprzątarek. Dyrektorka prosiła, aby w razie zwiększania etatów w innych jednostkach przenieść etat wraz z pracownikiem. Starosta **Janusz Zarzeczny** zaproponował, aby porozmawiać z dyrektorkami w tej sprawie i po ustaleniu jakie są ich stanowiska rozpatrzyć uchwałę. Na tym dyskusję zakończono.

*Zarząd Powiatu nie podjął uchwały zmieniającej Uchwałę Nr 196/1139/14 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 19 marca 2014 r. w sprawie ustalenia zasad opracowania arkuszy organizacji szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015. Postanowiono sprawdzić, czy w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodku Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego nie nastąpiła nadwyżka etatów niepedagogicznych, a jeśli tak to czy jest zasadnym przeniesienie tego etatu wraz z pracownikiem do Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej.*

**Ad. 14 Uchwała Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.**

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** omówiła projekt uchwały. Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do projektu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**.

*Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok.*



**Ad. 15 Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 22 stycznia 2015 roku.**

Starosta **Janusz Zarzeczny** zapytał, czy są uwagi do protokołu? Uwag nie zgłaszano. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało **4 członków zarządu**, głosów przeciw i wstrzymujących się **nie było**. Protokół został przyjęty.

**Ad. 16 Wolne wnioski.**

Starosta **Janusz Zarzeczny** poinformował członków Zarządu, że firma IMPEL wyraziła zgodę na rozłożenie zadłużenia szpitala na 10 rat i podarowanie odsetek. Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** dodała, że wystartowali również w nowym konkursie. Radny Andrzej Gargaś zapytał, czy firma zajmuje się czymś jeszcze w szpitalu, czy tylko sprzęta? Pani **Elżbieta Kulpa** odpowiedziała, że roznoszą jeszcze posiłki.

Starosta **Janusz Zarzeczny** poinformował również członków Zarządu, że być może uda się rozwiązać problem kładki nad Łęgiem w m. Burdze o którą od lat wnioskują Pan Władysław Skrzypacz. Wójt Bojanowa jest zainteresowany rozwiązaniem tego problemu. Na tym dyskusję zakończono.

**Ad. 17 Zamknięcie posiedzenia.**

Starosta **Janusz Zarzeczny** zamknął 13 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokołował:

Marcin Uszyński



Starosta – Janusz Zarzeczny

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Marek Tyza

Członek Zarządu – Andrzej Gargaś

Członek Zarządu – Alfred Rzegocki

